
  

UCHWAŁA NR 8871/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7076/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 maja 2023 roku w sprawie  powołania Rady Społecznej  w Regionalnym 

Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U. 2022. 2094 ze zm.), art. 48  ust. 5 i ust. 6 pkt 2) lit b) ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2023.991 ze. zm.),  §12 

ust. 2 i § 14 ust.1 pkt 6) Załącznika do Uchwały Nr  LIII/652/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie nadania statutu 

Regionalnemu Centrum Naukowo-Technologicznemu w Podzamczu (Dz.Urz.Woj. 

Święt. 2022, poz. 4303),  uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 7076/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 maja 2023 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym 

w Podzamczu, wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 pkt 2) lit. a) wyrazy „Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego – Pani Ewa 

Kopolovets”, zastępuje się wyrazami „Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego - Pan 

Paweł Wałdon”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 7076/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nie 

ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8871/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

W dniu 17 maja 2023 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 7076/23 powołał 

Radę Społeczną Regionalnego Centrum Naukowo -Technologicznego w Podzamczu, w skład 

której, zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2) lit. b)  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, wszedł przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego w osobie Pani Ewy 

Kopolovets.   

Mając na względzie fakt, że Wojewoda Świętokrzyski w miejsce dotychczasowego 

przedstawiciela wytypował Pana Pawła Wałdona do składu Rady Społecznej RCNT, podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 


	Uchwała RCNT- Nr 8871
	Uzasadnienie douchwały RCNT -Nr 8871

